
Carrefour Market - viale espinasse 19/21

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Pulizia della Casa
Cura Casa
Amici Animali
Giardino e Hobby
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 500 g

14.9 €  10.79 €
29.8 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-27%

Confezione 100 g

1.93 €  1.78 €
19.3 € / kg

Granmix al Pecorino

-7%

Imballaggio 2x80g

2.32 €  2.04 €
14.5 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-12%

Confezione 300 g

4.31 €  3.23 €
14.37 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-25%

Confezione 500 ml

2.37 €  2.11 €
4.74 € / l

Zuppa Boscaiola con
Cereali, Zucca e

Porcini

-10%

Confezione 150 g

2.04 €  1.89 €
13.6 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-7%

Confezione 93 g

2.11 €  1.79 €
22.69 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-15%

Confezione 200 g

4.09 €  3.87 €
20.45 € / kg

Caprice Des Dieux

-5%

Imballaggio 500 g

15.01 €  14.03 €
30.02 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura

Oltre 30 Mesi

-6%

Vaschetta 100 g

3.77 €  2.8 €
37.7 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-25%

Confezione 93 g

2.11 €  1.79 €
22.69 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-15%

Confezione 180 g

2.8 €  2.58 €
15.56 € / kg

Tomino del Boscaiolo

-7%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

5.39 €  4.63 €
26.95 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-14%

Vaschetta 250 g

5.39 €  4.21 €
21.56 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-21%

Confezione 100 g

2.58 €  2.47 €
25.8 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-4%

Confezione 180 g

3.19 €  2.59 €
17.72 € / kg

Scamorza Affumicata

-18%

Vaschetta 100 g

2 €  1.83 €
20 € / kg

La Robiola Osella
Formaggio Fresco -

-8%

Confezione 160 g

3.62 €  3.45 €
22.63 € / kg

Caprino della
Lombardia 2 x 80 g

-4%

Confezione 500 ml

2.37 €  2.11 €
4.74 € / l

Vellutata Zucca

-10%

Confezione 500 ml

2.37 €  2.11 €
4.74 € / l

Passato Tradizionale

-10%

Confezione 500 ml

2.37 €  2.11 €
4.74 € / l

Il Minestrone

-10%

Confezione 200 g

2.04 €  1.82 €
10.2 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-10%

Confezione 250 g

7.12 €  5.72 €
28.48 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-19%

Confezione 125 g

1.24 €  0.96 €
9.92 € / kg

Classic Mozzarella
125 g

-22%
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Confezione 525g

5.29 €  4.31 €
10.08 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop in
Bocconcini 250 g

-18%

Vaschetta 80 g

5.35 €  4.31 €
66.88 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.

Biologica

-19%

Confezione 250 g

5.93 €  5.39 €
23.72 € / kg

Extra Grana Padano
Dop Oltre 16 Mesi

-9%

Confezione 400 g

11.18 €  10.68 €
27.95 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-4%

Vaschetta 250 g

6.36 €  5.39 €
25.44 € / kg

Grana Padano Dop
Riserva Oltre 20 Mesi

-15%

Confezione 250 g

6.37 €  4.31 €
25.48 € / kg

Bocconcini Bufala
Campana Dop

-32%

Confezione 100 g

2.26 €  2.15 €
22.6 € / kg

Parmigiano Reggiano
18 Mesi

-4%

A peso

2.58 €  1.93 €
25.8 € / kg

Porchetta Ducale
Terre Ducali

-25%

a peso

6.32 €  5.48 €
21.07 € / kg

Provolone
Mandarone Piccante

-13%

A peso

3.86 €  3.21 €
12.87 € / kg

Damtaler

-16%

A peso

2.54 €  1.93 €
25.4 € / kg

Sal.ungherese Alta
Gam.Raspini

-24%

A peso

2.88 €  1.91 €
9.6 € / kg

Ricotta Fresca
Vaccina

-33%
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A peso

5.67 €  4.18 €
18.9 € / kg

Gorgonzola Dop Tdi

-26%

a peso

2.26 €  1.94 €
22.6 € / kg

Prosciutto Cotto
Grigliato

-14%

a peso

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Pr.cotto Aq Carrefour
g

-6%

A peso

5.67 €  5.15 €
18.9 € / kg

Toma Piemontese
Dop Tdi

-9%

A peso

2.15 €  1.5 €
21.5 € / kg

Mortad.pistacchio Tdi
Mec Palm

-30%

A peso

7.74 €  6.44 €
25.8 € / kg

Il Pecorino Toscano
Dop

-16%

a peso

5.15 €  3.6 €
17.17 € / kg

Formaggio Piattone

-30%

A peso

5.67 €  3.85 €
18.9 € / kg

Taleggio Dop

-32%

A peso

2.04 €  1.5 €
20.4 € / kg

Mort.suprema C/pist
Fiorucci

-26%

1 pezzo

1.64 €  1.34 €
15.62 € / kg

Borsotto Cotto

-18%

A peso

1.57 €  1.29 €
15.7 € / kg

Mortadella Feg.Cotta
Fumagal

-17%

a peso

1.83 €  1.72 €
18.3 € / kg

Pr.cotto Aq Carrefour
l

-6%
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1 pezzo

8.94 €  7.11 €
24.29 € / kg

Tr.panc.nostrana Sv
Gagliardi

-20%

200g

3 €  2.57 €
15 € / kg

Tomino del Boscaiolo

-14%

A peso

7.94 €  5.48 €
26.47 € / kg

Gorgonzola
Mascarp/noci Bassi

-30%

Confezione 100 g

3.23 €  2.26 €
32.3 € / kg

Cacio e Pepe
Grattugiato Fresco

-30%
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Confezione 250 g

3.19 €  2.69 €
12.76 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-15%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Burro Classico

-19%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Burro Leggermente
Salato

-19%

Confezione 200 ml

2.04 €  1.72 €
10.2 € / l

Panna

-15%

Confezione 500 ml

3.01 €  2.79 €
6.02 € / l

Besciamella

-7%

Confezione 65 ml

1.07 €  0.85 €
16.46 € / l

Panna

-20%

Confezione 500 g

3.12 €  2.69 €
6.24 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-13%

Confezione 500 g

3.12 €  2.69 €
6.24 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-13%

Confezione 500 g

3.12 €  2.69 €
6.24 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-13%

Confezione 200 g

1.89 €  1.72 €
9.45 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-8%

Confezione 500 g

3.12 €  2.69 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-13%

Confezione 500 g

3.12 €  2.69 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-13%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 120g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Pingui Cacao

-20%

Confezione 1.2kg

7.01 €  3.23 €
5.84 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Fragola, 12x100g

-53%

Imballaggio 4000 ml

5.56 €  3.77 €
1.39 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-32%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Bianco

-19%

Confezione 250 g

2.37 €  1.89 €
9.48 € / kg

Classic Mascarpone

-20%

Imballaggio 250 g

3.45 €  3.13 €
13.8 € / kg

Classic Burro

-9%

Vaschetta 120 g

1.57 €  1.29 €
13.08 € / kg

Cocco Stracciatella

-17%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.39 €
3.56 € / l

Milk Pro High Protein
40g da 100% Latte di

Montagna

-21%

Confezione 500 g

1.5 €  1.18 €
3 € / kg

Milk Yogurt da Bere
Fragola

-21%

Confezione 500 g

1.5 €  1.18 €
3 € / kg

Yogurt da Bere
Banana

-21%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Classic No Lactose!*
Yogurt Greco Magro

Bianco

-19%
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Confezione 150 g

3.55 €  3.23 €
23.67 € / kg

Brezelino

-9%

Confezione 400 g

2.54 €  2.15 €
6.35 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-15%

Confezione 385 g

2.69 €  1.89 €
6.99 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-29%

Confezione 150 g

1.93 €  1.82 €
12.87 € / kg

Mini Gallette di Mais

-5%

Confezione 120 g

1.93 €  1.82 €
16.08 € / kg

Gallette di Farro

-5%

Confezione 260 g

1.83 €  1.29 €
7.04 € / kg

Baguette Suprema

-29%

Confezione 250 g

4.09 €  3.55 €
16.36 € / kg

Chiacchiere
Biscottate al Forno

-13%

confezione 400g

2.7 €  2.37 €
0.01 € / g

Filone Cereali Panem
Gr 400

-12%

Confezione 325 g

2.47 €  2.04 €
7.6 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-17%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.4 €
1.72 € / pz

Graziano Cerchi di
Grano al Rosmarino

120 g

-18%

Confezione 120 g

1.07 €  0.96 €
8.92 € / kg

Gallette di Riso

-10%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Bugie Zuccherate il
Mercato

-17%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 250 g

1.46 €  0.75 €
5.84 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Orecchiette

-48%

Confezione 500 g

3.99 €  2.59 €
7.98 € / kg

Nero da Agricoltura
Sostenibile 100%

Integrale

-35%

Confezione 500 g

3.12 €  2.34 €
6.24 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

1.46 €  0.75 €
5.84 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Trofie

-48%

Confezione 250 g

1.46 €  0.75 €
5.84 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Strozzapreti

-48%

Confezione 1 kg

4.31 €  3.77 €
4.31 € / kg

Riso Vialone Nano

-12%

Confezione 500 g

4.31 €  3.45 €
8.62 € / kg

Gnocchi di Patate

-19%

Confezione 230 g

4.85 €  4.37 €
21.09 € / kg

Raviolo Ricotta di
Bufala e Spinaci

-9%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

15 Spaghetti

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

37 Maccheroni

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

28 Fusilli

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

20 Penne Rigate

-58%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 400 g

1.46 €  0.74 €
3.65 € / kg

Pasta al Bronzo
Spaghetti 100%
Grano Italiano

-49%

Confezione 400 g

1.46 €  0.74 €
3.65 € / kg

Pasta al Bronzo
Tortiglioni 100%
Grano Italiano

-49%

Confezione 400 g

1.46 €  0.74 €
3.65 € / kg

Pasta al Bronzo
Linguine 100% Grano

Italiano

-49%

Vaschetta 250 g

4.09 €  3.55 €
16.36 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-13%

Vaschetta 250 g

4.09 €  3.55 €
16.36 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-13%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-58%

Vaschetta 250 g

4.09 €  3.55 €
16.36 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-13%
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Confezione 700 g

3.83 €  2.04 €
5.47 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-46%

Confezione 800 g

3.83 €  2.04 €
4.79 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-46%

Confezione 800 g

3.83 €  2.15 €
4.79 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-43%

Confezione 800 g

3.83 €  2.04 €
4.79 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-46%

Confezione 800 g

3.83 €  2.04 €
4.79 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-46%

Confezione 500 g

2.04 €  1.42 €
4.08 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-30%

Confezione 220 g

1.83 €  1.68 €
8.32 € / kg

Hit Cocoa Crème

-8%

Confezione 350 g

4.09 €  3.77 €
11.69 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi

Conservanti 10 Pezzi

-7%

Confezione 165 g

1.78 €  1.67 €
10.79 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo,

Limited Edition Netflix

-6%

Confezione 200 g

8.52 €  6.47 €
42.6 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Imballaggio 100 g

2.32 €  1.93 €
23.2 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-16%

Imballaggio 3x39g

2.69 €  2.15 €
22.99 € / kg

Bueno White

-20%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 276 g

2.43 €  1.5 €
8.8 € / kg

Buondì L'Originale
Ricoperto Cioccolato

6 x 46 g

-38%

Confezione 258 g

2.43 €  1.5 €
9.42 € / kg

Buondì L'Originale
Ciliegia 6 x 43 g

-38%

Confezione 75 g

2.15 €  1.88 €
28.67 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-12%

Confezione 75 g

2.15 €  1.88 €
28.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-12%

Confezione 75 g

2.15 €  1.88 €
28.67 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-12%

Confezione 172 g

8.48 €  5.93 €
49.3 € / kg

Ferrero Collection
Scatola 172

-30%

Confezione 300 g

11.12 €  6.47 €
37.07 € / kg

24 Pezzi

-41%

Confezione 400 g

9.6 €  7.01 €
24 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-26%

Confezione 210 g

2.15 €  2.04 €
10.24 € / kg

Yo-yo L'Originale 6 x
35 g

-5%

Confezione 258 g

2.43 €  1.5 €
9.42 € / kg

Buondì L'Originale
Albicocca 6 x 43 g

-38%

Confezione 258 g

2.43 €  1.5 €
9.42 € / kg

Buondì L'Originale
Cacao 6 x 43 g

-38%

Confezione 319 g

14.26 €  9.71 €
44.7 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-31%
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Confezione 230 g

2.97 €  2.65 €
12.91 € / kg

Èsenza Iposodico

-10%

Confezione 135 g

3.08 €  2.97 €
22.81 € / kg

Canestrelli della
Liguria

-3%

Confezione 500 g

7.12 €  3.56 €
14.24 € / kg

Miele di sulla di
Calabria

-50%

Confezione 141 g

3.34 €  2.91 €
23.69 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente

6 Pezzi da 23,5g

-12%

Confezione 340 g

6.47 €  6.25 €
19.03 € / kg

Creamy Peanut
Butter

-3%

Confezione 200 g

7.55 €  6.04 €
37.75 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-20%

Confezione 500 g

7.12 €  3.56 €
14.24 € / kg

Miele di Castagno di
Abruzzo

-50%

Confezione 200 g

7.55 €  6.04 €
37.75 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-20%

Confezione 500 g

7.12 €  6.8 €
14.24 € / kg

Miele Millefiori
d'Umbria

-4%

Confezione 375 g

11.88 €  7.55 €
31.68 € / kg

30 Pezzi

-36%

Confezione 225 g

6.69 €  6.47 €
29.73 € / kg

Pianamiele Selezioni
Polline

-3%

Confezione 200 g

8.52 €  6.47 €
42.6 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%
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Confezione 269 g

11.87 €  8.63 €
44.13 € / kg

Collection 24 Pezzi

-27%

Imballaggio 100 g

2.8 €  2.38 €
28 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato al Latte

-15%

Confezione 200 g

8.52 €  6.47 €
42.6 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 260 g

2.15 €  2.04 €
8.27 € / kg

Gran Saraceno con
Golose Gocce di

Cioccolato e Farina
Integrale Macinata a

Pietra 6x43,3 g

-5%

Confezione 500 g

4.62 €  3.55 €
9.24 € / kg

Arachidi Tostate
C/guscio Texas 7-9 il

Moretto Bs g 500

-23%

Confezione 290 g

3.12 €  2.69 €
10.76 € / kg

Pan e Cioc 10 x 29 g

-13%

Confezione 500 g

8.31 €  8.2 €
16.62 € / kg

Classic Miele di
Acacia

-1%

Confezione 300 g

2 €  1.89 €
6.67 € / kg

Corn Flakes

-5%

Confezione 150 g

2.21 €  2.1 €
14.73 € / kg

Le Petit Beurre
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-4%

Confezione 400 g

2.37 €  2.26 €
5.93 € / kg

Original Savoiardi 4 x
100 g

-4%

Confezione 500 g

1.61 €  1.5 €
3.22 € / kg

Fiocchi d'Avena

-6%

Confezione 350 g

1.83 €  1.61 €
5.23 € / kg

Original Frollini con
Cacao e Panna

-12%
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Confezione 40 g

2.91 €  2.76 €
72.75 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Liquirizia e Anice
Verde Bustine 20 x 2

g

-5%

Confezione 40 g

2.91 €  2.76 €
72.75 € / kg

Rilassante 20 x 2 g

-5%

Confezione 360 g

10.79 €  8.09 €
29.97 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* Ad Uso

Domestico 50 x 7,2 g

-25%

Confezione 250 g

11.88 €  8.09 €
47.52 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili
Nespresso* Ad Uso
Domestico 50 x 5 g

-31%

Confezione 50 g

1.89 €  1.78 €
37.8 € / kg

Tè Pesca 25 Filtri

-5%

Confezione 50 g

1.89 €  1.78 €
37.8 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Infuso di Finocchio
20 Filtri

-4%

Confezione 60 g

2.47 €  2.36 €
41.17 € / kg

Classic Infusi Frutti
Misti Filtri 20 x 3 g

-4%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Sensation Tisana
Giusta Regola Malva,
Finocchio e Liquirizia

Filtri 20 x 2 g

-4%

Imballaggio 1000 g

16.19 €  9.71 €
16.19 € / kg

Gusto di Napoli 4 x
250 g

-40%

confezione 100.0 g

5.99 €  5.71 €
0.06 € / g

English Break Tw.Lat

-4%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Gnomi del Benessere

-30%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 2x300g

6.79 €  4.74 €
11.32 € / kg

Riso Più! Insalata di
Riso con Wurstel

-30%

Confezione 340 g

3.94 €  2.75 €
11.59 € / kg

Peperlizia Insalata
per Pasta

-30%

Confezione 285 g

1.89 €  1.78 €
6.63 € / kg

Mais

-5%

Confezione 312 g

8.15 €  7.33 €
26.12 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x 80 g

-10%

Confezione 210 g

3.23 €  2.47 €
15.38 € / kg

Antipasto con Tonno
in Salsa

-23%

Confezione 1200 g

3.4 €  1.89 €
2.83 € / kg

Polpa Finissima 3 x
400 g

-44%

Confezione 290 g

3.4 €  2.58 €
11.72 € / kg

Specialità
Peperonata

-24%

barattolo 190g

5.07 €  4.31 €
26.68 € / kg

Pesto Pistacchio
G.190

-14%

Confezione 360 g

6.79 €  4.74 €
37.72 € / kg

Condiriso Leggero 2
x 300 g

-30%

Confezione 434 g

8.85 €  6.15 €
20.39 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso 2 x 350 g

-30%

Confezione 500 ml

3.62 €  2.15 €
7.24 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-40%

Confezione 60 g

2.43 €  2.04 €
40.5 € / kg

Vegetale Bio Dadi
per Insaporire i Tuoi

Piatti 6 x 10 g

-16%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 224g

6.59 €  4.61 €
29.42 € / kg

Tonno al Naturale

-30%

Confezione 225 g

1.57 €  1.46 €
6.98 € / kg

Taccole Tagliate

-7%

Confezione 416 g

14.36 €  8.63 €
34.52 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-39%

Confezione 2x135g

6.15 €  5.93 €
22.78 € / kg

Simmenthal

-3%

Confezione 240 g

3.29 €  2.69 €
13.71 € / kg

Yellow Mustard
Senape Classica

-18%

Confezione 2x300g

6.79 €  4.74 €
37.72 € / kg

Riso Piu! Insalata per
Riso Leggero* senza

Olio

-30%

Confezione 18 g

2.91 €  2.16 €
161.67 € / kg

Alloro Foglie

-25%

Confezione 18 g

2.91 €  2.16 €
161.67 € / kg

Cipolla Fiocchi

-25%

Confezione 290 g

4.74 €  3.34 €
16.34 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-29%

Confezione 320 g

3.77 €  3.55 €
11.78 € / kg

Chapati 8 Pieces

-5%

Confezione 25 g

2.69 €  2.16 €
107.6 € / kg

Finocchio Semi

-19%

Confezione 585 g

6.48 €  5.18 €
11.08 € / kg

Olive Verdi Giganti
Intere

-20%
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Confezione 60 g

2.37 €  2.05 €
39.5 € / kg

Carne Bio Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

6 x 10 g

-13%

confezione 1 pz

6.47 €  4.59 €
18.49 € / kg

Light Sacla' 175gx2

-29%

Confezione 100 g

15.11 €  10.9 €
151.1 € / kg

Porcini Secchi Fiocco

-27%

Confezione 150 g

4.19 €  3.34 €
27.93 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-20%

Confezione 150 g

3 €  2.36 €
20 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-21%

Confezione 35 g

2.86 €  2.16 €
81.71 € / kg

Sale Integrale &
Zenzero

-24%

Confezione 78 g

2.37 €  2.15 €
30.38 € / kg

Extra Filetti di
Sgombro in Olio

Extra Vergine di Oliva
Grigliato

-9%

1.000l

3.99 €  1.89 €
3.99 € / l

Topazio Olio Semi
Girasole 1lt

-52%

Confezione 800 g

2.43 €  1.07 €
3.04 € / kg

Passata di Pomodoro

-55%

Confezione 77 g

6.59 €  4.32 €
85.58 € / kg

Bbq Vegetables
Aromatic con Basilico

e Pepe Nero

-34%

Confezione 180 g

4.09 €  2.86 €
22.72 € / kg

Zero Olio Insalata per
Riso con Basilico e

Menta

-30%

Confezione 200 g

5.39 €  4.74 €
26.95 € / kg

Ragù con "cinta
Senese Dop"

-12%
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Confezione 30 g

2.15 €  2.04 €
71.67 € / kg

Tandoori Spezie

-5%

Confezione 32 g

2.47 €  1.24 €
77.19 € / kg

Peperoncino
Frantumato

-49%

Confezione 265 g

2 €  1.84 €
7.55 € / kg

Fantasia di Verdure

-8%

Confezione 700 g

2.11 €  1.47 €
3.01 € / kg

Green Passata
Biologica

-30%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-25%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-25%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-25%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di Pollo

-25%

Confezione 1000 ml

2.58 €  1.93 €
2.58 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-25%

Confezione 530 g

8.63 €  6.47 €
16.28 € / kg

Antipasto Tipico
Calabria

-25%

Confezione 370 g

6.79 €  4.74 €
18.35 € / kg

Condiriso Mare 2 x
300 g

-30%

Confezione 350 g

6.79 €  4.74 €
19.4 € / kg

Condiriso L'Originale
2 x 300 g

-30%
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Confezione 70 g

1.18 €  1.02 €
16.86 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-13%

Confezione 80 g

1.18 €  1.02 €
14.75 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-13%

Confezione 80 g

1.18 €  1.02 €
14.75 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-13%

Confezione 1000 g

1.46 €  1.07 €
1.46 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-26%

Confezione 30 g

2.97 €  1.49 €
99 € / kg

Dolci Perline Rosa

-49%

Confezione 8 g

2.91 €  2.04 €
363.75 € / kg

Torta Natura Colore
Giallo Naturale da
Estratto Vegetale

-29%

Confezione 1 kg

1.57 €  1.25 €
1.57 € / kg

Classic Farina di
Grano Duro

-20%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 1000 ml

2.21 €  1.35 €
2.21 € / l

Ace

-38%

Imballaggio 2x1.5L

4.48 €  2.69 €
2.24 € / l

Taste Pet 2 x 1,5 l

-39%

Confezione 1 l

1.39 €  1.13 €
1.39 € / l

Pepsi

-18%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.35 €
2.21 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-38%

Imballaggio 6x2L

6.35 €  3.12 €
0.53 € / l

Acqua Naturale 6 x 2l

-50%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.35 €
2.21 € / l

Melograno

-38%

Bottiglia 1 l

5.92 €  5.39 €
5.92 € / l

Succo
Arancia/mango Lt.1

-8%

Bottiglia 3 l

4.48 €  2.69 €
1.49 € / l

Coca Cola Zero
Flash Lt 1,5x2

-39%

Confezione 75 cl

1.07 €  0.85 €
1.43 € / l

Chinò Zero

-20%

Confezione 75 cl

1.07 €  0.85 €
1.43 € / l

Classica Zero

-20%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.35 €
2.21 € / l

Ananas Intenso e
Fonte di Vitamina c

-38%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.35 €
2.21 € / l

Arancia Intenso e
Fonte di Vitamina c

-38%

Acqua e
Bevande
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Confezione 70 cl

10.91 €  10.69 €
15.59 € / l

London Dry Gin

-2%

Confezione 700 ml

10.14 €  8.53 €
14.49 € / l

Vodka

-15%

Confezione 70 cl

10.25 €  9.61 €
14.64 € / l

Grappa Bianca

-6%

Confezione 0.75 l

5.61 €  5.07 €
7.48 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-9%

Confezione 6x125ml

5.51 €  5.07 €
7.35 € / l

Soda

-7%

Confezione 0.75 l

4.31 €  3.45 €
5.75 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante Amabile

0,75 l

-19%

Confezione 0.75 l

5.39 €  3.45 €
7.19 € / l

Viti&vini Colli
Piacentini D.O.C.

Bonarda Vino
Frizzante 0,75 l

-35%

Confezione 0.75 l

17.39 €  17.17 €
23.19 € / l

Franciacorta Contadi
Castaldi Brut Docg

75 Cl

-1%

Confezione 75 cl

4.96 €  2.15 €
0.07 € / cl

Barbera Olt.Pav.Doc
Btcl75 le Cascine

-56%

Confezione 750 ml

7.55 €  6.79 €
10.07 € / l

Vecchioflorio Marsala
Superiore Doc Secco

-10%

Confezione 750 ml

8.31 €  7.55 €
11.08 € / l

Tawny Porto

-9%

Confezione 75 cl

8.52 €  5.39 €
11.36 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-36%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

10.68 €  9.61 €
14.24 € / l

Greco di Tufo

-10%

Confezione 750 ml

16.73 €  12.85 €
22.31 € / l

Villa Antinori Toscana
Igt Rosso

-23%

Confezione 750 ml

9.71 €  8.63 €
12.95 € / l

Falanghina del
Sannio

-11%

Confezione 750 ml

10.25 €  9.61 €
13.67 € / l

Rubrato Irpinia
Aglianico Doc

-6%

Confezione 75 cl

3.66 €  3.12 €
4.88 € / l

Bonarda dell'Oltrepò
Pavese Doc

-14%

Confezione 750 ml

18.25 €  16.09 €
24.33 € / l

Primitivo di Manduria
Riserva Dop

-11%

Bottiglia 750 ml

17.17 €  15.01 €
22.89 € / l

Montefalco Doc
Capra

-12%

Confezione 700 ml

14.26 €  13.5 €
0.02 € / l

Brandy Etichetta
Nera Vecchia

Romagna 700 Ml -
38°

-5%

Confezione 750 ml

5.02 €  3.77 €
0.01 € / ml

Sp.cuvee 910 col
Mesi. Ml 750

-24%

Confezione 50 cl

1.78 €  1.67 €
3.56 € / l

Non Filtrata

-6%

Confezione 75 cl

15.77 €  13.92 €
0.02 € / l

Franciacorta Brut

-11%

Confezione 750 ml

11.77 €  10.69 €
15.69 € / l

Pensiero Barbera
d'Alba Doc Superiore

-9%
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Confezione 3x33cl

3.12 €  2.86 €
3.15 € / l

0.0

-8%

Confezione 750 ml

6.97 €  5.93 €
9.29 € / l

Blanc De Blancs
Extra Dry Vino

Spumante Extra Dry

-14%

Bottiglia 800 l

5.67 €  5.17 €
0.01 € / l

Bibita Fever Tree

-8%

Confezione 750 ml

5.93 €  5.39 €
7.91 € / l

Buon Governo Rosso
Toscana Igt Governo

all'Uso Toscano

-9%

Confezione 75 cl

4.96 €  4.53 €
6.61 € / l

Chianti Docg Vino
Biologico

-8%

Confezione 750 ml

9.23 €  8.3 €
12.31 € / l

Geggiano Ala di
Farfalla Chianti
Classico Docg

-10%

Bottiglia 750 ml

14.03 €  10.69 €
18.71 € / l

Vino Fiano
Avel.Mastro

-23%

Confezione 0.75 l

5.61 €  5.07 €
7.48 € / l

Ipa Birra Speciale
Italian Pale Ale 0,75 l

-9%

Confezione 70 cl

32.4 €  27.97 €
46.29 € / l

Roku Gin 6

-13%

Confezione 70 cl

11.23 €  9.61 €
16.04 € / l

Bitter Aperitivo

-14%

Confezione 700 ml

43.2 €  35.53 €
61.71 € / l

Highland Single Malt
Scotch Whisky 12

Years

-17%

Bottiglia 750ml

13.82 €  12.19 €
18.43 € / l

Chardonnay
Hofstatter Doc

-11%
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Confezione 330 ml

1.72 €  1.61 €
5.21 € / l

Original

-6%

Confezione 75 cl

1.07 €  0.85 €
1.43 € / l

Cocktail Zero

-20%

Confezione 0.75 l

12.96 €  10.69 €
17.28 € / l

Colli Luni
Verment.Doc Cl.75

Terre di Lu

-17%

Confezione 750 ml

10.69 €  9.17 €
14.25 € / l

Valtellina Superiore
Docg Nebbiolo

-14%

Confezione 0.75 l

4.96 €  3.23 €
6.61 € / l

Chardonnay
Frizzante Vino

Varietale d'Italia 0,75
l

-34%

Confezione 750 ml

15.11 €  12.85 €
20.15 € / l

Èrema Cannonau di
Sardegna Doc

-14%

Confezione 75 cl

8.53 €  7.55 €
11.37 € / l

Roero Arneis Docg

-11%

Confezione 3x33cl

3.4 €  3.23 €
3.43 € / l

Nastro Azzurro 0.0%
Birra

-5%

Confezione 750 ml

8.05 €  7.01 €
10.73 € / l

Vermentino Toscana
Igt

-12%

Confezione 180 ml

7.07 €  3.53 €
39.28 € / l

Yuga

-50%

Bottiglia 750ml

13.6 €  11.77 €
18.13 € / l

Alto Adige Pinot Nero
Doc

-13%

Bottiglia 750 ml

11.77 €  10.25 €
0.02 € / ml

Metodo Classico

-12%
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Confezione 50 ml

8.53 €  7.5 €
170.6 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-12%

Confezione 50 ml

11.34 €  9.71 €
226.8 € / l

Revitalift Trattamento
Ricco Notte Anti-

rughe + Extra-
rassodante

-14%

Confezione 15 ml

16.31 €  14.79 €
1087.33 € / l

Revitalift Laser X3
Occhi

-9%

Confezione 1 pz

35.21 €  17.61 €
35.21 € / pz

Velvet Smooth
Cristalli di Diamante
Roll Professionale

per Pedicure

-49%

Confezione 1 pz

3.23 €  3.01 €
3.23 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-6%

Confezione 50 ml

11.34 €  9.71 €
226.8 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-14%

Confezione 10 rasoi

5.02 €  4.42 €
5.02 € / pz

Rasoio Usa&getta
Extra Essential 2

Sensitive X10

-11%

Confezione 75 ml

5.07 €  4.96 €
67.6 € / l

Scholl Secchezza
Crema Idratante

Antisecchezza 75 Ml

-2%

Confezione 20
salviette1.89 €  1.07 €
1.89 € / pz

Intima Protettiva 20
Pz

-43%

Confezione 100 ml

8.85 €  6.26 €
88.5 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-29%

Confezione 50 ml

18.04 €  16.52 €
360.8 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-8%

Confezione 75 ml

4.09 €  3.66 €
54.53 € / l

Aloe Crema Mani e
Unghie Idratante -

Protettiva

-10%

Cura
Persona
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Confezione 9
preservativi8.91 €  8.8 €

8.91 € / pz

Skyn Original
Preservativi senza

Lattice 9 Pz

-1%

Confezione 50 ml

10.68 €  9.17 €
213.6 € / l

Antirughe
Rassodante

-14%

Confezione 200 ml

5.5 €  4.96 €
27.5 € / l

Pure Crema
Depilatoria Pelli

Sensibili, per Gambe,
Braccia, Ascelle e

Zona Bikini,

-9%

Confezione 200 ml

6.86 €  6.36 €
34.3 € / l

Crema Depilatoria
Uomo, Pelli Normali,

-7%

Confezione 200 ml

5.5 €  4.96 €
27.5 € / l

Pure Crema
Depilatoria Silk e
Fresh Technology

Pelli Normali,

-9%

Confezione 50 ml

18.04 €  16.52 €
360.8 € / l

Revitalift Filler [ha]
Trattamento Anti-

rughe Notte

-8%

Confezione 1 pz

2 €  1.99 €
2 € / pz

Barretta Naylon

0%

Confezione 150 ml

4.42 €  3.99 €
29.47 € / l

Deospray Neutro
Tripla Azione

-9%

Confezione 150 ml

4.42 €  3.99 €
29.47 € / l

Deospray Neutro
Extra Delicato

-9%

Confezione 150 ml

4.42 €  3.99 €
29.47 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-9%

Confezione 150 ml

4.42 €  3.99 €
29.47 € / l

Uomo Derma48h
Deospray Fresh

-9%

Confezione 70 ml

4.63 €  4.2 €
66.14 € / l

Deovapo Neutro
Extra Delicato

-9%
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Confezione 40 ml

3.77 €  3.45 €
94.25 € / l

Deostick Neutro
Tripla Protezione

-8%

Confezione 50 ml

14.26 €  12.85 €
285.2 € / l

Cellular Expert Filler
Crema Giorno Anti-
età Intensiva Spf 15

-9%

Confezione 250 ml

2.26 €  1.94 €
9.04 € / l

Doccia Shampoo
Miele e Acero Rosso

Idratante

-14%

Confezione 250 ml

2.26 €  1.94 €
9.04 € / l

Doccia Shampoo
Vitamine della Frutta

Tonificante

-14%

Imballaggio
10x10fazzoletti1.07 €  0.85 €

0.01 € / pz

Choice Pacchetti di
Fazzoletti 3 Veli 10

Pz

-20%

Confezione 650 ml

3.4 €  3.12 €
5.23 € / l

Benessere Nutriente
Bagnodoccia Crema

Olio di Argan e
Patchouli

-8%

Confezione 650 ml

3.4 €  3.12 €
5.23 € / l

Benessere Idratante
Bagnodoccia Crema
Latte di Mandorla e

Burro di Karitè

-8%

1 pezzo

27.97 €  19.58 €
27.97 € / pz

Ricambi Fusion Pz.8

-29%

Confezione

2.8 €  2.48 €
2.8 € / pz

Salviettine Gel

-11%

Confezione 12
salviettine2.8 €  2.48 €

2.8 € / pz

Delicato Salviettine
Intime 12 Pz

-11%

Confezione 30 ml

19.33 €  17.81 €
644.33 € / l

Siero Rimpolpante
Revitalift Filler Anti-

rughe in Pipetta,

-7%

Imballaggio 100 fogli

3.89 €  1.68 €
3.89 € / pz

Defend Asciugamani
di Carta con

Antibatterico* Fogli
100 Pz

-56%
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Confezione 2
braccialetti4.74 €  2.36 €
4.74 € / pz

Z-protection
Braccialetti Enjoy The
Summer per Adulti e

Bambini 2 Pz

-50%

Confezione 7
ricariche19.22 €  13.45 €

19.22 € / pz

Lamette di Ricambio
per Rasoio da Uomo

Mach3,

-30%

Confezione 4
ricariche16.96 €  11.87 €

16.96 € / pz

Lamette di Ricambio
per Rasoio da Uomo
Skinguard Sensitive

con Aloe,

-30%

Confezione 10 pezzi

2.15 €  1.07 €
2.15 € / pz

Ricariche Scovolino
Interdentale 0,6mm

(Iso 0) 10 Pz

-50%

Confezione 150 ml

4.42 €  3.99 €
29.47 € / l

Infasil Deospray
Neutro Sensazioni

Naturali Olio
Essenziale

-9%

Confezione 10
assorbenti2.04 €  1.28 €
2.04 € / pz

Soft Pure Assorbenti
Night+ 10 Pz

-37%

Confezione 25 g

3.88 €  1.94 €
155.2 € / kg

Soft Green Solid
Deodorant Fresh

Mint*

-50%

Confezione 65 ml

2.26 €  0.96 €
34.77 € / l

Az Dentifricio
Complete Plus

Freschezza Delicata
Menta Leggera

-57%

Confezione 225 ml

7.23 €  5.06 €
32.13 € / l

Pantene Shampoo
Anti Crespo Miracles

Addio Crespo con
Biotina+estratto di
Cactus+olio Argan

-30%

Confezione 75 ml

2.26 €  0.96 €
30.13 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-57%

Confezione 1 l

6.47 €  3.23 €
6.47 € / l

Shampoo

-50%

Confezione 1000 ml

3.77 €  3.45 €
3.77 € / l

Sapone Liquido
Igienizzante con
Antibatterico Tè
Verde e Verbena

Ecoricarica

-8%
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Confezione 200 ml

5.51 €  4.85 €
27.55 € / l

Soft Crema Idratante
Rinfrescante

-11%

Confezione 1 pz

32.29 €  10.69 €
32.29 € / pz

Oclean Spazzolino
Endu. Bianco

-66%

Confezione 1 pz

32.29 €  10.69 €
32.29 € / pz

Spazzolino Oclean
Endu.E Nero

-66%

Confezione 200 ml

5.99 €  5.39 €
29.95 € / l

Spuma Ricci Perfetti

-10%
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Confezione 4 ml

4.09 €  2.47 €
1022.5 € / l

Deodorante Limone e
Lime Deodorante

Lavastoviglie

-39%

Confezione 1 paio

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Vileda Guanti
Casalinghi Super

Universal in Lattice,
Super Grip

Antiscivolo, Taglia s

-14%

Confezione 36 ml

7.83 €  5.49 €
217.5 € / l

Elettroemanatore
Liquido Classic +

Ricarica

-29%

Confezione 20 fogli

4.42 €  3.23 €
4.42 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-26%

Confezione 36 ml

7.45 €  3.72 €
206.94 € / l

Liquido Antiodore
Ricarica

-50%

Confezione 2x36ml

5.61 €  2.8 €
77.92 € / l

Fresh Discs - Doppia
Ricarica, Fragranza

Marine,

-50%

Confezione 625 ml

3.23 €  2.37 €
5.17 € / l

Forza & Igiene
Sgrassatore con

Candeggina Profumo
Classico

-26%

Confezione 625 ml

3.23 €  2.37 €
5.17 € / l

Forza & Igiene
Anticalcare

Universale Antigoccia

-26%

Confezione 18 ml

5.93 €  2.96 €
329.44 € / l

Liquido Herbal
Ricarica

-50%

Confezione 210 g

6.79 €  3.29 €
32.33 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Fresh

-51%

Confezione 684 ml

6.9 €  4.83 €
10.09 € / l

All in 1 Gel Limone
38lav.

-30%

1 pezzo

2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Scotch-brite Spugna
Fibra Verde 2 1

-31%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 625 ml

3.23 €  2.37 €
5.17 € / l

Forza & Igiene Bagno
Anticalcare

-26%

pack

16.09 €  14.03 €
16.09 € / pz

Starter Kit
Preassemblato-scopa
con 1manico+8panni

Catturapolvere+3panni
Umidi Lavapavimenti

-12%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Guanti Super
Universal Media

-14%

Confezione 1 pz

3.51 €  3.23 €
3.51 € / pz

Supermocio Fiocco

-7%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Guanti Super
Universal Grandi

-14%

Confezione 150 ml

4.53 €  2.38 €
30.2 € / l

Spray Multiuso con
Igienizzante per

Oggetti e Superfici

-47%

Confezione 75 ml

4.31 €  2.15 €
57.47 € / l

On The Go
Igienizzante
Multisuperfici

-50%

Confezione 8 piumini

10.79 €  9.71 €
10.79 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-10%

Confezione 32 panni

10.79 €  9.71 €
10.79 € / pz

Panni Cattura
Polvere per Scopa

Swiffer - Ricarica 32
Salviette

-10%

Confezione 20 panni

11.56 €  9.71 €
11.56 € / pz

Wet Panni Umidi
Lavapavimenti
Freschezza gli

Agrumi - Ricarica 20
Salviette

-16%

Confezione 1 pz

11.77 €  9.71 €
11.77 € / pz

Duster Kit Cattura
Polvere (1 Manico +

7 Piumini per
Spolverare)

-17%

Confezione 1.62 l

9.02 €  7.23 €
5.57 € / l

Detresivo
Igienizzante Classico

36 Lavaggi 1,62 l

-19%
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Confezione 18
piumini19.98 €  17.92 €

19.98 € / pz

Duster Cattura
Polvere - Ricarica per

Spolverare

-10%

Confezione 500 g

5.71 €  4.52 €
11.42 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-20%

Confezione 500 g

5.71 €  4.52 €
11.42 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-20%

Confezione 200 g

6.04 €  4.53 €
30.2 € / kg

Additivo Smacchiante
Idrocaps 10 Caps

-25%

Confezione 900 ml

5.71 €  4.52 €
6.34 € / l

Bianco Vivo Gel

-20%

Confezione 604.5 g

15.23 €  13.49 €
25.17 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-11%

Confezione 1050 ml

10.68 €  9.38 €
10.17 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 21
Lavaggi

-12%

Confezione 840 ml

5.24 €  4.74 €
6.24 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-9%

Confezione 840 ml

5.24 €  4.74 €
6.24 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-9%

Confezione 840 ml

5.24 €  4.74 €
6.24 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-9%

Confezione 488.3 g

11.23 €  5.39 €
23.01 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice

Capsule, Azione
Extra-igienizzante

Colorati, 19 Lavaggi
488,3 g

-52%

Confezione 840 ml

5.24 €  4.74 €
6.24 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai 40

Lavaggi

-9%
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Confezione 488.3 g

11.23 €  5.39 €
23.01 € / kg

Power Pods
Detersivo Lavatrice in

Capsule, Azione
Extra-smacchiante,
19 Lavaggi 488,3 g

-52%

Imballaggio 2x900ml

19.43 €  9.71 €
10.79 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 2x18

Lavaggi = 36 Lavaggi
2x900ml

-50%

Confezione 14 panni

10.79 €  9.71 €
10.79 € / pz

Dry 3d Clean Panni
Cattura Polvere per

Scopa Swiffer -
Ricarica 14 Salviette

-10%

Confezione 1800 ml

16.19 €  14.57 €
8.99 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante, 36

Lavaggi

-10%

Confezione 750 ml

3.4 €  2.36 €
4.53 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-30%

Confezione
3x1.080mL28.03 €  16.2 €

9.34 € / pz

Liquido Lavanda
3x24=72 Lavaggi

-42%

Confezione
3x1.080mL28.03 €  17.27 €

9.34 € / pz

Liquido Classico
3x24=72 Lavaggi

-38%

Imballaggio 2x900ml

19.43 €  9.71 €
10.79 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Colorati,

2x18=36 Lavaggi
2x900ml

-50%

Confezione 1750 ml

6.79 €  3.98 €
3.88 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 76
Lavaggi

-41%

Confezione 1750 ml

6.79 €  3.98 €
3.88 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Campanula
Selvatica &

Bergamotto 76
Lavaggi

-41%

Confezione 1750 ml

6.79 €  3.98 €
3.88 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 76

Lavaggi

-41%

Confezione 1000 ml

5.82 €  3.88 €
5.82 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-33%
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Confezione 500 g

5.82 €  3.88 €
11.64 € / kg

Additivo Polvere
Disinfettante
Battericida r

-33%

Confezione 1000 ml

5.82 €  3.88 €
5.82 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-33%

Imballaggio
2x1100ml6.46 €  4.31 €

2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Tè Verde & Limone

-33%

Imballaggio
2x1100ml6.46 €  4.31 €

2.94 € / l

Disinfetta & Pulisce
Freschezza Alpina

-33%
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Imballaggio 2 rotoli

3.51 €  2.15 €
3.51 € / pz

Tutto Fare Carta da
Cucina 2 Pz

-38%

Confezione 2 pezzi

3.77 €  2.58 €
3.77 € / pz

Tappi Universali per
Bottiglie 2 Pz

-31%

pack

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Megalighter Design
Accendino Multiuso -

Colori Assortiti, 1
Pezzo

-20%

Confezione 8
candeline3.45 €  2.41 €
3.45 € / pz

Candeline per la
Torta Acm Milan

-30%

1 pezzo

2.97 €  2.15 €
2.97 € / pz

Piatti Dessert Bio
Plastica 17 Cm 20pz

-27%

Confezione 15 piatti
fondi3.45 €  3.23 €

3.45 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-6%

Confezione 50
bicchieri2.97 €  2.15 €
2.97 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili 200 Cc
50 Pz

-27%

Confezione 15
posate1.5 €  1.08 €

1.5 € / pz

Forchette Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-27%

Confezione 15
posate1.5 €  1.08 €

1.5 € / pz

Cucchiai Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-27%

Confezione 50
cucchiaini3.99 €  3.24 €
3.99 € / pz

Cucchiaini
Biodegradabili e

Compostabili 50 Pz

-18%

Confezione 15 piatti
piani3.45 €  3.23 €

3.45 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-6%

confezione 1.0 pz

6.36 €  4.31 €
6.36 € / pz

Cavatappi Sommelier
Super

-32%

Cura
Casa
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confezione 1.0 pz

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Cavatappi a Leva
C/levacapsule

-30%

confezione 1.0 pz

5.93 €  4.09 €
5.93 € / pz

Borsa Refrigerante x
Bottiglie

-31%

confezione 1.0 pz

2.8 €  1.94 €
2.8 € / pz

Beccuccio Versavino
Acciaio

-30%

Confezione 100
tovaglioli2.91 €  2.15 €
2.91 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-26%

confezione 1.0 pz

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

3 Tappi a Leva

-33%

Confezione 8 pezzi

9.17 €  6.42 €
9.17 € / pz

Plus Aa Batterie Stilo
Alcaline 1.5v Lr06

Mx1500 Confezione
da 8 Pile Duracell

-29%

Confezione 20 ml

4.48 €  4.09 €
224 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti Elettrico,
Deodorante, Oro e

Fiori di Vaniglia,
Ricarica

-8%

Confezione 1 pz

64.69 €  32.29 €
64.69 € / pz

Kit Gasatore Philips
Grey

-50%

Confezione 1 pz

34.02 €  17.01 €
34.02 € / pz

Bis Forged-ardesia
24-28 Cm

-50%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.85 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,

Oro e Fiori di Vaniglia

-10%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.85 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,

Risveglio Primaverile

-10%
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Confezione 500 g

2.43 €  2.15 €
4.86 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-11%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Markies Biscotti Cane

-33%

Confezione 15 pezzi

9.49 €  7.55 €
9.49 € / pz

Tappetini Igienici
Misura 60x60 Cm. 15

Pz

-20%

Confezione 400 g

2.91 €  1.94 €
7.28 € / kg

Sterilized Pollo

-33%

Confezione 200 ml

5.61 €  4.96 €
28.05 € / l

Shampoo Schiuma a
Secco Profumo

Floreale per Cani,
Gatti e Cuccioli

-11%

Confezione 250 ml

5.39 €  4.96 €
21.56 € / l

Deodorante per Cani,
Gatti e Ambienti al

Talco

-7%

Confezione 10 pezzi

10.64 €  9.71 €
10.64 € / pz

Tappetini Igienici
Multiuso Misura
60x90 Cm 10 Pz

-8%

Confezione 400 g

2.91 €  2.8 €
7.28 € / kg

Dualnature Adult
Pollo

-3%

Confezione 400 g

2.91 €  2.8 €
7.28 € / kg

Dualnature
Sterilizzato Manzo

-3%

confezione 400.0 g

1.93 €  1.35 €
0 € / g

Gat.manz.fegat.poll.fris.g.400

-30%

Confezione 115 g

2.37 €  2.26 €
20.61 € / kg

Activfresh Taglia
Small Busta 7 Sticks

-4%

Confezione 300 g

2.69 €  2.43 €
8.97 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tonno in Salsa 6 x 50
g

-9%

Amici
Animali
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Confezione 300 g

2.69 €  2.43 €
8.97 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tacchino in Salsa 6 x
50 g

-9%

Confezione 300 g

2.69 €  2.43 €
8.97 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Manzo e
Agnello in Salsa 6 x

50 g

-9%

Confezione 300 g

2.69 €  2.43 €
8.97 € / kg

Pranzetti con Manzo,
con Pollo e Piselli in

Salsa 6 x 50 g

-9%

Confezione 300 g

2.69 €  2.43 €
8.97 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Salmone e
Tonno in Salsa 6 x 50

g

-9%

Confezione 300 g

2.69 €  2.43 €
8.97 € / kg

Pranzetti con Pollo,
con Tacchino in

Salsa 7+ 6 x 50 g

-9%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-12%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-12%

Confezione 4.2 kg

4.31 €  4.2 €
1.03 € / kg

Lettiera
Agglomerante

-2%
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Bottiglia 375 ml

10.69 €  9.61 €
28.51 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

1 l

6.47 €  5.39 €
6.47 € / l

Solfato di Ferro

-16%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Conc.Liq
Gerani Plus 1kg

-15%

Bottiglia 160 ml

6.47 €  5.93 €
40.44 € / l

Concime Universale
Goccia a Goccia 32

Ml

-8%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%

Confezione 450 g

8.53 €  7.45 €
18.96 € / kg

Crescita Miracolosa
Universale Granulare

G.450

-12%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Universale
Ml.1000

-15%

Confezione 1.0 pz

7.45 €  6.37 €
7.45 € / pz

Dueci Spray
Orchidee 250ml

-14%

confezione 1.0 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Dueci Conc.Liq
Sangue Bue 1kg

-15%

confezione 1.0 pz

6.47 €  5.93 €
6.47 € / pz

Integratore Orchidee
5x32ml

-8%

Giardino e
Hobby
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Confezione 230 g

2.14 €  1.07 €
9.3 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-50%

Confezione 250 g

7 €  5.93 €
28 € / kg

Prugne California
Premium

Denocciolate

-15%

Confezione 1.5 kg

3.73 €  3 €
2.49 € / kg

Patate Iodì

-19%

Confezione 750 g

2.54 €  1.61 €
3.39 € / kg

Filiera Qualità Limoni
di Sicilia

-36%

Confezione 500g

2.43 €  1.5 €
4.86 € / kg

Belga Confezionata
Gr.500

-38%

Confezione 125 g

2.14 €  1.83 €
17.12 € / kg

Il Mercato Granmix

-14%

Confezione 100 g

1.81 €  1.6 €
18.1 € / kg

Mix Esotico

-11%

Confezione 1kg

2.35 €  2.04 €
2.35 € / kg

Patate Bio

-13%

Confezione 300 g

2.68 €  2.15 €
8.93 € / kg

Filiera Qualità
Pomodoro Datterino

-19%

1 pz - circa 1.5kg

4.18 €  2.74 €
2.79 € / kg

Melone Verde

-34%

Confezione 1 kg

6.46 €  5.92 €
6.46 € / kg

Noci Kg.1

-8%

Confezione 250 g

2.68 €  2.15 €
10.72 € / kg

Pomodoro Datterino
Biologico

-19%

Frutta e
Verdura
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Confezione 200 g

2.14 €  1.71 €
10.7 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-20%

Confezione 250 g

3.22 €  2.26 €
12.88 € / kg

Fichi Spagna

-29%

1 pezzo

0.96 €  0.82 €
2.13 € / kg

Insalata Gentile

-14%

1 pezzo

0.37 €  0.25 €
2.96 € / kg

Pomodori Oblunghi
Insalatari

-32%

Confezione 500g

5.02 €  3.23 €
10.04 € / kg

Fragole Italia

-35%

Confezione 150g

3.87 €  3.23 €
25.8 € / kg

Anacardi Tostati
senza Sale

-16%

Confezione 200 g

3.22 €  2.57 €
16.1 € / kg

Datteri Bio Deglet
Nour senza Nocciolo

-20%

Confezione 1 kg

2.57 €  2.04 €
2.57 € / kg

Mele Giga 8090
Conf.

-20%

Confezione 500 g

5.02 €  3.23 €
10.04 € / kg

Fragole Estere G500
il Mercato

-35%

Confezione 250 g

3.22 €  2.91 €
12.88 € / kg

Il Mercato Peperoni
alla Griglia

-9%

Confezione 380 g

2.68 €  2.15 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-19%

Confezione 200 g

3.23 €  3.01 €
0.02 € / g

Pomodori Ciliegini
Gr200 Tdi

-6%
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Confezione 400 g

7.55 €  6.47 €
18.88 € / kg

Pralines & Cream

-14%

Confezione 400 g

7.55 €  6.47 €
18.88 € / kg

Macadamia Nut
Brittle

-14%

Confezione 750 g

3.66 €  1.82 €
4.88 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-50%

Confezione 400 g

7.55 €  6.47 €
18.88 € / kg

Speculoos Caramel
Biscuit & Cream

-14%

Confezione 600 g

4.91 €  4.2 €
8.18 € / kg

Fagiolini Primavera

-14%

Confezione 800 g

4.91 €  4.2 €
6.14 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-14%

Confezione 485 g

5.61 €  3.45 €
11.57 € / kg

26x38 Margherita

-38%

Confezione 253 g

6.64 €  5.39 €
26.25 € / kg

Mini Adventure
Caramello Salato e
Noci Macadamia e

Cioccolato Fondente
e Mirtilli 6 Gelati

-18%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 150 g

1.03 €  0.81 €
6.87 € / kg

Wudy Formaggio

-21%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.43 €
20.25 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-40%

Confezione 150 g

8.85 €  6.47 €
59 € / kg

Extra Salmone
Norvegese
Affumicato

-26%

360 Gram

8.97 €  8.15 €
23.73 € / kg

Mini Hamburger Tdi

-9%

300 Gram

7.34 €  5.87 €
18.35 € / kg

Aia Tacchino Fesa a
Fette

-20%

1 confezione

5.8 €  5.22 €
21.48 € / kg

Tagliata di Pollo

-10%

a peso

5.83 €  4.97 €
14.58 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-14%

Confezione 250g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Chuck Roll Suino
Marinata Bbq

-9%

Confezione 600 g

12.71 €  8.63 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-32%

Confezione 300 g

13.93 €  9.61 €
0.05 € / g

Salmone
Aff.Norvegese 300g

Crf

-31%

Confezione 125 g

7.55 €  7.01 €
60.4 € / kg

Lingotto di Salmone
Norvegese
Affumicato

-7%

Vaschetta 100 g

8.53 €  7.55 €
85.3 € / kg

Poke Salmone

-11%

Carne e
Pesce
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